



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Médicos do Estado de Mato Grosso- SINDIMED-MT, através de sua representante legal, abaixo assinada, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA todos os Médicos do Estado de Mato Grosso, para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada por videoconferência, para tanto será utilizado o aplicativo de reuniões ZOOM, no dia 14/06/2021 (Segunda-feira), às 19h00min em primeira convocação e em segunda e última convocação às 19h30min, com a seguinte pauta: A) Irregularidades nos pagamentos dos médicos servidores do município; B) Aprovação do estado de Assembleia Permanente(estado de greve) e dissídio coletivo; C) Assuntos Correlatos. Os interessados deverão acessar o link: https://us06web.zoom.us/j/81197052942. Maiores informações pelo telefone: (65)99241-7373.

Cuiabá, 01 de Junho de 2021.

DR. ADEILDO MARTINS DE LUCENA FILHO

Presidente do Sindicato dos Médicos do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36c942ee

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar